1

SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:       /BTĐKT-THHC

V/v công khai và lấy ý kiến nhân dân để

đề nghị tặng thưởng Huân chương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

                                  Kính gửi:

          - Báo Thanh Hóa;

                                                   - Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND

                                                     tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Khoản 2, Điều 2, Thông tư số 12/2019 của Bộ Nội vụ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua

khen thưởng, trong đó quy định việc công khai và lấy ý kiến nhân dân trước khi

trình cấp có thẩm quyền tặng thưởng Huân chương cho các tập thể, cá nhân

thuộc tỉnh trước khi trình Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh và cấp có thẩm

quyền khen thưởng.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) kính đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Thanh Hóa đăng tải Danh sách các tập thể, cá nhân trên Báo

Thanh Hóa và Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để công khai, xin ý kiến nhân dân

về đề nghị tặng thưởng Huân chương (Có danh sách kèm theo).

Các ý kiến tham gia gửi trước ngày 29/4/2021 về địa chỉ Ban Thi đua –

Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa, số 42 Lê Quý Đôn, Phường Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa (quá thời hạn nêu trên, được hiểu là không có ý kiến

tham gia).

 Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Ban Biên tập Báo

Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Đỗ Trọng Hùng

2

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG

(Kèm theo Công văn số              /BTĐKT-THHC ngày      /      /2021 của Ban Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa)

I. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG NHẤT:

1.  Công ty Cổ phần mía đường Lam Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

II. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG NHÌ:

1.  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa

III. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG BA:

1.  Nhân dân và cán bộ huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Nhân dân và cán bộ huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

IV. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT:

1.  Ban Quản lý R ng phòng hộ Lang Chánh, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa;

2.  Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Thanh Hóa;

3.  Trung tâm Văn hóa tỉnh, thuộc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch

tỉnh Thanh Hóa;

4.  Nhân dân và cán bộ xã Hà Lĩnh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

5.  Hội Cựu Chiến binh huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

6.  Công ty Cổ phần Tiên Sơn Thanh Hóa.

V. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ:

a. Tập thể:

1.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Nga Sơn;

2.  Hội Người Cao tuổi tỉnh Thanh Hóa (Khen thành tích đặc biệt xuất

sắc đột xuất)

b. Cá nhân:

1.   ng Nguy n Thành Công, Giám đốc Ban Quản lý R ng phòng hộ

Lang Chánh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh

3

Hóa.

2.   ng Nguy n Huy Hoàng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Thanh Hóa.

3.   ng Nguy n Trọng Thấu, Chủ tịch HĐQT, Tổng giám đốc Công ty

Cổ phần dụng cụ thể thao Delta, tỉnh Thanh Hóa;

4.   ng Trương Vạn Thành, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Thanh

Hoa - Sông Đà, tỉnh Thanh Hóa;

5.   ng Phạm Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh Thanh Hóa (Khen thành tích cống hiến)

6.   ng Trần Văn Tuấn, nguyên Bí thư Huyện ủy huyện Như Thanh,

tỉnh Thanh Hóa; (Khen thành tích cống hiến)

VI. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA:

 a. Tập thể:

1.  Bệnh viện đa khoa huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

2.  Hội Cựu Chiến binh huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa

3.  Nhân dân và cán bộ thị trấn huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

4.  Ban Tuyên giáo Huyện ủy Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa

5.  Hội Cựu chiến binh huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 b. Cá nhân:

1.   ng Mai Xuân Liêm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

2.  Bà Phạm Thị Thanh Thủy, Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy - Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Thanh Hóa.

3.   ng Phạm Nguyên Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du

lịch tỉnh Thanh  Hóa.

4.   ng Nguy n Văn Tứ, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

5.  Thầy thuốc Ưu tú Lê Đăng Khoa, Giám đốc Bệnh viện Nhi tỉnh

Thanh Hóa.

6.  Thầy thuốc Ưu tú Nguy n Viết Hải, Phó Giám đốc Bệnh viện Nhi

tỉnh Thanh Hóa.

7.   ng Lê Minh Cảnh, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Thanh Hóa.

8.   ng Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Thanh Hóa.

4

9.   ng Mai Xuân Bình, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh Thanh Hóa.

10.   ng Hoàng Văn Định, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa

11.   ng Đỗ Trọng Hùng, Trưởng ban Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh

Thanh Hóa.

12.  Bà Lê Thị Huyền, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh Thanh Hóa.

13.   ng Hoàng Văn Truyền, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa.

14.   ng Lê Hữu Viên, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa.

15.   ng Nguy n Văn Nam, Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh

Hóa.

16.   ng Lê Đình Tùng, Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương bình và Xã

hội tỉnh Thanh Hóa.

17.   ng Lê Ngọc Sơn, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

18.   ng Nguy n Đình Hải, Viện trưởng Viện Nông nghiệp tỉnh Thanh

Hóa.

19.  Bà Trần Thị Thủy, Phó Tổng Biên tập Báo Thanh Hóa.

20.   ng Lê Trọng Thụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đông Sơn;

21.   ng Lê Đình Mão, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND phường Điện

Biên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

22.   ng Bù Sỹ Thắng, Chủ tịch Hội cựu chiến binh huyện Quảng Xương,

tỉnh Thanh Hóa;

23.  Ông Nguy n Văn Hưng, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh Thanh

Hóa (Khen thành tích cống hiến)./.

		hungdt.btdkt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T11:23:40+0700

		tdkt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T15:40:11+0700

		2021-04-15T15:40:29+0700

		2021-04-15T15:40:45+0700